
  
У К Р А Ї Н А 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
від  31 липня 2012 року                              №  633 
 
 
 
 
Про розірвання договору  
№ 37/35 на перевезення  
пасажирів  на автобусному маршруті   
в м. Кіровограді у режимі  
маршрутного таксі за 
маршрутом № 107 від 28.09.04 
 
 Керуючись ст. 140-146 Конституції України, ст. 188 Господарського 
кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 7 Закону України «Про автомобільний транспорт», пунктом 55 
Порядку проведення конкурсів з перевезення пасажирів на автобусному 
маршруті загального користування, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 03 грудня 2008 року № 1081, враховуючи 
систематичне невиконання  перевізником ТОВ «Лайт» умов договору               
№ 37/35 на перевезення пасажирів на автобусному маршруті в                             
м. Кіровограді у режимі маршрутного таксі за маршрутом № 107                         
від 28 вересня 2004 року, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради, 
  

В И Р І Ш И В : 
 
 1. Розірвати договір № 37/35  на перевезення пасажирів на автобусному 
маршруті в м. Кіровограді у режимі маршрутного таксі за маршрутом № 107 
від 28.09.04. 
 2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 1 рішення виконавчого 
комітету Кіровоградської міської ради від 01 березня 2006 року № 250             
«Про доповнення мережі автобусних  маршрутів загального користування           
м. Кіровограда, затвердженої рішенням виконавчого  комітету 
Кіровоградської міської ради від  14.07.04 № 1121».  
 3. Відділу по роботі із засобами масової інформації (Якунін С.В.) 
оприлюднити в засобах масової інформації дане рішення.    
 4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого  
заступника міського голови  Дзядуха В.О. 
 
Міський голова        О.Саінсус 
 
 
Гонтарь 24 48 00 


